



Olecko, dnia 11.09.2019 r. Przewodniczący RM

w Olecku

GR

Pan  
Grzegorz Kłoczko  
Przewodniczący  
Rady Miejskiej  
w O l e c k u

2089/19

Szanowny Panie Przewodniczący

Zwracam się z prośbą o ujęcie w budżecie na rok 2020 kwoty 20.000,00 zł celem wsparcia finansowego mojej jednostki z przeznaczeniem na sfinansowanie:

- rekompensaty pieniężnej dla policjantów za czas służby przekraczający normę, tzw. służby ponadnormatywne – 3.000,00 zł,
- wydatków bieżących związanych z utrzymaniem i funkcjonowaniem Komendy, takich jak : zakup materiałów administracyjno-biurowych, transportu, do konserwacji i remontów pomieszczeń, sprzętu kwaterunkowego i urządzeń biurowych – 5.000,00 zł,
- wyżywienia policjantów z OPP oddelegowanych z Olsztyna, również policjantów odbywających adaptację zawodową po zakończeniu szkolenia podstawowego oraz WSPol Szczytno do służby w KPP Olecko– 12.000,00 zł.

Na podstawie art. 13 ust. 4a pkt. 1 Ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji, jednostki samorządu terytorialnego mogą przeznaczyć środki finansowe na rekompensatę pieniężną na tzw. służby ponadnormatywne dla policjantów w służbie prewencyjnej.

W trosce o zapewnienie właściwego poziomu bezpieczeństwa , szczególnie w czasie weekendów, w miejscach zagrożonych przestępczością pospolitą, stosowne wydaje się nasilenie służb prewencyjnych na zasadzie służb ponadnormatywnych wykonywanych przez policjantów miejscowej jednostki.

W okresie od maja do listopada chcemy zorganizować 20 dodatkowych ośmiogodzinnych służb za kwotę 3.000,00 zł. Patrole piesze w większości pełniłyby służbę w miejscach wskazanych jako szczególnie zagrożone przez mieszkańców miasta jak również w rejonach dyskotek, miejsc gromadzenia się młodzieży na osiedlach mieszkaniowych, na „Wiewiórczej Ścieżce” i obiektach MOSiR oraz w miejscach wypoczynku turystów. W związku z oddaniem do użytku amfiteatru wzrośnie także liczba imprez masowych i festynów . Dodatkowe wsparcie służbami patrolowymi wskazane jest również podczas organizowanego corocznie Przystanku Olecko.

W ciągu roku chcemy otrzymać wsparcie służbami funkcjonariuszy OPP KWP w Olsztynie oraz WSPol Szczytno. Istnieje możliwość pozyskania policjantów garnizonu warmińsko-mazurskiego, którzy po zakończeniu szkolenia zawodowego w ramach realizacji adaptacji zawodowej pełniliby służbę w naszej jednostce. Pobyt delegowanych do Olecka policjantów wymaga zapewnienia wsparcia logistycznego ze strony samorządu lokalnego. Potwierdzenie zagwarantowania w/w sumy na wyżywienie policjantów pozwoli na zwiększenie ilości służb patrolowych w rejonie działania KPP w Olecku, co z kolei będzie miało niewątpliwy wpływ na poprawę poczucia bezpieczeństwa mieszkańców oraz turystów odwiedzających nasz region.

W 2019 roku otrzymaliśmy od Państwa bardzo dużą pomoc na bieżącą działalność. Państwa środki w roku bieżącym zostały głównie wykorzystane do naprawy sprzętu transportowego, bez którego sprawności nasze funkcjonowanie byłoby bardzo utrudnione.

Dziękuję Radnym obecnej kadencji za dotychczasowe wsparcie i liczę na dalszą przychylność do podjęcia stosownych działań w celu przyznania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji dla mojej jednostki na 2020 rok.

Ze swojej strony chciałbym obiecać, że dołożę wszelkich starań, aby efekty tej współpracy były widoczne, a uzyskane przez nas wyniki w służbie były na wysokim poziomie.

Wyk. 4 egz.

1 – egz. adresat

2 – egz. a/a

3 – egz. Burmistrz Miasta Olecko

4 – egz. Komisja Ochrony Zdrowia i Bezpieczeństwa

Wyk. D.Borys tel 87 520 72 18

2 powołaniem  
KOMENDANT POWIATOWY POLICJI  
Olecko  
insp. Andrzej Żyśka